
                                             

Istituto Comprensivo Statale “G. LEOPARDI” 
via A. Licata s/n - 92027 Licata - Tel 0922/892766- Fax 0922/894192 

PO agic833007@istruzione.it PEC agic833007@pec.istruzione.it  C.F. 81000730846 

 

 

 

 

A tutte le istituzioni scolastiche di Agrigento e Provincia 

Al D.S.G.A 

Al sito Web 

 

Oggetto: Termine chiusura accettazione domande di messa a disposizione per eventuale  

                stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2018/2019 . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. N.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze del personale docente 

ed educativo; 

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a t.d. di questa 

istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

Considerata la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento anche in 

riferimento all’espletamento di altre necessarie pratiche di segreteria; 

 

D I S P O N E 

La chiusura alle ore 14,00 del 31/08/2018 dell’accettazione delle domande di messa a disposizione 

in forma libera per l’anno scolastico 2018/2019, rese ai sensi del DPR 445/2000, dai candidati in 

possesso dei requisiti richiesti per l’insegnamento su posto normale e di sostegno, nella scuola 

dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado che non siano inseriti nelle graduatorie di circolo e 

di istituto, nonché del personale ATA. 

Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal DPR 

28/12/200 n. 445. 

                                              Il Dirigente Scolastico 

                      Dott. Maurizio Buccoleri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 c.2 del D. leg.vo n.39/93 

mailto:agic833007@istruzione.it
mailto:agic833007@pec.istruzione.it



